（表）

様式第 1号（第 6条関係）

 令和     年   月   日

生駒市長  様

（申請者）住所又は所在地

                     （ふりがな）

氏名又は名称

電話番号            －     －

（連絡先            －     －        ）

生駒市創エネ・省エネシステム普及促進事業補助金交付申請書

生駒市創エネ・省エネシステム普及促進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

１．設置した建築物等に関する事項

建築物等の種類 □戸建住宅   □共同住宅   □事業所   □その他（               ）

建築物等の区分 □新築      □既築      □その他（                 ）

所在地 〒      －

生駒市

所有者氏名等 （ふりがな）

２．補助対象システムの設置に関する事項

今回申請する補助対象システム □太陽光発電システム  □家庭用リチウム蓄電システム

□V2Hシステム      □ＨＥＭＳ（住宅用エネルギー管理システム）

既に設置している補助対象システム※ □太陽光発電システム  □家庭用リチウム蓄電システム

□V2Hシステム      □ＨＥＭＳ（住宅用エネルギー管理システム）

 ※今年度中の申請が間に合わない、設置予定の申請対象外システムも含む

３．各補助対象システムの詳細に関する事項（新設・既設にかかわらず、すべて記入してください）

太陽光発電

システム

製造

業者

 品番 （モジュール）

（パワーコンディショナ）

電力会社との

受給契約

受給最大電力                        ※小数点以下２桁目以下が

        .        kW  あれば２桁目以下を切り捨て

“電力受給契約内容のお知らせ”通知日 年     月    日

 ※今年度中の申請が間に合わない、設置予定の申請対象外システムも記入要（「“電力需給契約内容のお知らせ”通知日」は除く）

（裏）

様式第 1号（第 6条関係）

家庭用

リチウムイオン

蓄電システム

製造業者 品番

製造番号

設置日※1           年     月    日

蓄電容量                          ※小数点以下２桁目以下が

        .        kWｈ   あれば２桁目以下を切り捨て

    ※今年度中の申請が間に合わない、設置予定の申請対象外システムも記入要

V2Hシステム 製造業者 品番

製造番号

設置日※1          年     月    日

ＨＥＭＳ

（住宅用エネルギー

管理システム）

製造業者 品番

製造番号

設置日※1          年     月    日

※1 領収書に記載の日付又は設置証明書に記載の設置日を記入すること

4.補助金の申請金額

太陽光発電システム （   .   ）kW×20,000円

上限 80,000円
円

家庭用リチウムイオン蓄電システム （   .   ）kWh×10,000円

上限 50，000円
円

V2Hシステム 1件あたり 100,000円 円

ＨＥＭＳ（住宅用エネルギー管理システム） 1件あたり 10,000円 円

合計 円

５．事務手続きの代行

□なし   □あり （いずれかにチェック）

所在地 〒   －

会社名

代表者氏名

電話・FAX 電話 FAX

担当者氏名※

担当者電話番号

  ※担当者氏名は、市からの内容の確認等に対応できる方の氏名をご記入ください。